Директору МАУ ДО «ДЮСШ г.Багратионовска»

	Урсову А.Ю.

	от

	(фамилия, имя , отчество родителя или законного представителя)

                                                                      ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в МАУ ДО «ДЮСШ г.Багратионовска» по программе________________
___________________________________ _________________________  моего ребенка (сына, дочь)
 _____________________________________________________________________________________,

                                                    (Фамилия. имя, отчество ребенка)
дата рождения ________________ , прописан по адресу:___________________________________
проживает:
свидетельство о рождении / паспортные данные   №_________________________________________
выдано ________________________________________________ «______»_______________ г.
                             (кем выдано)                                                             (когда выдано)

Сертификат ПФДО № _________________________________________________________
Полис обязательного медицинского страхования№__________________________________ выдан______________________________________СНИЛС___________________________________
Данные о родителях:
Мама (Ф.И.О., место работы, конт.телефон)
· ________________________________________________________________________________
· Паспорт __________________ выдан: _________________________________________

Дата выдачи паспорта «___» _______     ____ _ г.
Папа (Ф.И.О., место работы, конт.телефон)

· ________________________________________________________________________________
· Паспорт _____________________ выдан: ______________________________________

Дата выдачи паспорта «____» _________ 20_ г.

Дата «____ »_______ 20 __г.                        Подпись заявителя _____________________________
          С Уставом учреждения, лицензией, режимом работы, регламентом работы в условиях COVID-19, и другими документами, регламентирующими деятельность образовательного процесса ознакомлен(-а).
Дата «____ »_______ 20 __г.                        Подпись заявителя _____________________________

· Даю своё согласие на обработку персональных данных (своих и своего ребёнка) в соответствии с требованиями Федерального закона РФ от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».
· Даю своё согласие на фото-видеосъёмку ребёнка во время занятий, и иных мероприятий и использование полученных материалов в конкурсах, СМИ (средствах массовой информации), на сайте МАУ ДО «ДЮСШ г. Багратионовска», в  презентациях.
 Дата «____ »_______ 20 __г.                        Подпись заявителя _____________________________